

CUADRO COMPARATIVO

Institución: UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada N° 89/2018

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:09-6545-2017 y agregados/2018

Objeto de la contratación: Adquisición de equipamiento de informática con destino a áreas académicas y administrativas, y en el marco del Programa PROMINF de la Facultad de Ciencias Exactas y Nat. y Agrm. UNNE

Área: EXACTAS - DIRECCIÓN DE COMPRAS/CONTRATACIONES

Rubro: Informatica

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Oferentes						
					TECH TOOLS S.R.L.			LUIS A CUADRADO			Observaciones
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	
1	Principal	1,00	UNIDAD	Monitor. Pantalla de 17 pulgadas o superior. Tecnología LED. Modo 4:3 o 16:9	1,00	\$5.300,00	\$5.300,00	1,00	\$4.625,00	\$4.625,00	
2	Principal	1,00	UNIDAD	Monitor LED 20 pulgadas	1,00	\$5.977,00	\$5.977,00	1,00	\$4.967,00	\$4.967,00	
3	Principal	1,00	UNIDAD	Teclado inalámbrico				1,00	\$654,00	\$654,00	
4	Principal	1,00	UNIDAD	Mouse inalámbrico	1,00	\$315,00	\$315,00	1,00	\$243,00	\$243,00	
5	Principal	1,00	UNIDAD	Proyector Multimedia de más de 3.500 Lúmenes, con conexión HDMI, USB, XGA y WiFi.	1,00	\$31.364,00	\$31.364,00				
6	Principal	1,00	UNIDAD	Impresora Láser - Especificaciones Técnicas: Velocidad 12 ppm Primera página en 10 sg o superior, Resolución 1200x1200 dpi en salida o superior, Ciclo mensual 3.000 páginas o superior, Memoria de 2 MB o superior, Toner 2000 hojas con 5% de cobertura o superior, Capacidad 1 bandeja entrada (150 hojas) o superior, Salida de 100 hojas o superior, Tamaño papel: Papel normal, sobres, etiquetas y transparencias.	1,00	\$4.780,00	\$4.780,00	1,00	\$8.257,00	\$8.257,00	
7	Principal	1,00	UNIDAD	Impresora para trabajo masivo con las siguientes especificaciones técnicas: Velocidad de impresión: 29 ppm o superior; Velocidad de procesador: 600 MHz o superior; Memoria de impresión: 256 MB o superior; Conectividad: Ethernet 10/100BaseT, USB 2.0, WiFi b/g/n; Ciclo de operación: Hasta 30.000 imágenes por mes; Resolución de impresión: 600 x 600 PPP (con calidad de imagen mejorada de hasta 4800 x 600); Tamaño de papel hasta 216 x 356mm (8,5" x 14"9); Impresión automática a dos caras.	1,00	\$6.847,00	\$6.847,00				
8	Principal	1,00	UNIDAD	Router Wireless. Tipo TP-Link 941 hp 450Mbps 9dbi	1,00	\$2.134,00	\$2.134,00	1,00	\$1.883,00	\$1.883,00	
9	Principal	10,00	UNIDAD	Adaptador wireless USB. Tipo TP-Link TL-WN823n 300Mbps	10,00	\$417,00	\$4.170,00	10,00	\$389,00	\$3.890,00	
10	Principal	5,00	UNIDAD	Proyector multimedia. Lúmenes: mas de 3.000. Resolución WXGA o full HD. Conector HDMI y VGA.	5,00	\$26.070,00	\$130.350,00	5,00	\$23.794,00	\$118.970,00	

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	TECH TOOLS S.R.L.			LUIS A CUADRADO			
					Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Total Renglón	Observaciones
11	Desierto		UNIDAD	Equipo control de accesos y reloj de personal de huella digital, pantalla color, capacidad 20.000 huellas. Comunicación TCP/IP. Lector de proximidad. Almacenamiento 150.000 transacciones. Foto ID, multiverificación, cámara. Webserver incorporado. Software de gestión	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	
12	Desierto		UNIDAD	Fuente de alimentación de 12v 2Amp	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	
13	Principal	1,00	UNIDAD	UPS. Potencia: 1000 W.	1,00	\$8.324,00	\$8.324,00	1,00	\$5.494,00	\$5.494,00	
14	Principal	10,00	UNIDAD	Estabilizador de 1000V.	10,00	\$1.262,00	\$12.620,00	10,00	\$1.186,00	\$11.860,00	
15	Principal	1,00	UNIDAD	Lámpara para Proyector HITACHI CP-X253UF - (Modelo DT00784 Original o Alternativo)	1,00	\$11.899,00	\$11.899,00				
16	Principal	1,00	UNIDAD	Estabilizador de Tensión: 1000 va de potencia. Frecuencia 50-60 Hz. Rango de entrada 175-248 V (CA). Cantidad de tomas disponibles: mínimo 4.	1,00	\$1.262,00	\$1.262,00	1,00	\$1.186,00	\$1.186,00	
17	Principal	1,00	UNIDAD	Computadora con los siguientes componentes: 1 Motherboard, conexión de al menos 3 discos internos, Intel® H110 Chipset. 1 CPU Intel Core i7 de 7ª Generación mínima, con soporte VT-D 64GB RAM instalados, 3 Discos 1TB SATA 3; 2 interfaces de red Gigabit Ethernet (1 onboard, 1 adicional) RJ45, 1 Gabinete con Fuente de alimentación que soporte los componentes solicitados, 1 teclado USB y 1 mouse USB. Garantía mínima de todos los componentes de 12 meses.				1,00	\$59.746,00	\$59.746,00	
18	Desierto		UNIDAD	Kit de actualización procesador Intel Core i3 100. Mother con chipset Intel H110-M. 8 Gb RAM DDR4	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	Desierto	
19	Principal	4,00	UNIDAD	Punto de acceso inalámbrico con soporte para redes de 2.4 ghz. 1 puerto RJ45 Gigabit Ethernet	4,00	\$4.259,00	\$17.036,00				
20	Principal	1,00	UNIDAD	Impresora multifunción de inyección de tinta a color sistema continuo				1,00	\$7.349,00	\$7.349,00	
21	Principal	2,00	UNIDAD	Notebook: pantalla 15.6" HD Screen, procesador Intel Core i7-7500U. 8 Gb DDR4, 1 Tb. Hard Drive, procesador gráfico Intel HD Graphics 620, windows 10 Home, lectograbadora	2,00	\$38.091,00	\$76.182,00	2,00	\$40.332,00	\$80.664,00	Cotiza 1 unidad
22	Principal	1,00	UNIDAD	UPS 1 Kva - online - tower, Fuente de energía interrumpida, de acuerdo a características descritas en Anexo	1,00	\$32.537,00	\$32.537,00				
22	Alternativa	1,00	UNIDAD	UPS 1 Kva - online - tower, Fuente de energía interrumpida, de acuerdo a características descritas en Anexo	1,00	\$16.804,00	\$16.804,00				
Condiciones de pago					Segun pliego			Segun pliego			
Garantía de mantenimiento de oferta											
Importe total de la propuesta					\$351.097,00			\$269.456,00			
Mantenimiento de la oferta					Segun pliego			50 días corridos No renueva automáticamente			
Observaciones											
Plazo de entrega					Inmediata			Inmediato a 10 días			
Totales renglones					\$351.097,00			\$309.788,00			